





## napędy i sterowanie



umożliwiającej porównywanie i dobór elementów techniki liniowej. Program, będący bazą danych i elektronicznym katalogiem standardowych elementów liniowych wszystkich czołowych producentów, pozwala wyszukiwać produkty w oparciu o dowolnie podane kryteria, np. długość, średnica itp. Ponadto program pomaga wyszukać zamienniki i co bardzo istotne, podaje trwałość pracy w godzinach, uwzględniając wcześniej podane wymogi aplikacji.

Program w takiej formie jest swoistego rodzaju *novum* na rynku i jest szczególnie przydatnym narzędziem dla wszystkich, którzy mają do czynienia z techniką liniową. Zapraszamy do korzystania z oferty!

**ABEG Holding Germany**

e-mail: eu-partner@abeg-group.com

# Konkurs miesięcznika „Napędy i Sterowanie” na najlepsze rozwiązanie – PRODUKT ROKU 2006

W trzech ostatnich numerach naszego pisma prezentowaliśmy produkty, które nadesłane zostały do I Konkursu miesięcznika „Napędy i Sterowanie” na najlepsze rozwiązanie – PRODUKT ROKU 2006. Otrzymaliśmy 42 propozycje konkursowe, zgłoszone przez 19 współpracujących z naszym pismem firm, wyspecjalizowanych w takich dziedzinach, jak: napędy, automatyka przemysłowa, energoelektronika, robotyka, systemy kontrolno-pomiarowe, systemy zasilające, układy zabezpieczeń, osprzęt peryferyjny, hydraulika, pneumatyka, systemy inżynierskie CAD/CAM/CAE.

Każdy uczestnik Konkursu zgłaszał dowolną liczbę produktów i rozwiązań technicznych, dlatego prezentacja ta była dobrą sposobnością do przeczytania o tak wielu nowościach, które czekają na wdrożenie lub znalazły zastosowanie w minionym roku.

Organizując konkurs, wyznaczyliśmy sobie jako główne cele: promocję współ-

czesnej myśli technicznej istniejącej na polskim rynku, uhonorowanie producentów, którzy wzbogacają ten rynek o nowoczesne rozwiązania, przybliżenie Czytelnikowi obecnie oferowanych w Polsce wyrobów i rozwiązań poprzez możliwie pełną ich prezentację na łamach pisma, jak również stworzenie okazji do bardziej powszechnej oceny poprzez umożliwienie Czytelnikowi zagłosowania na wybrane produkty lub rozwiązania.

Do konkursu zgłoszono produkty w następujących kategoriach:

1. Napędy i silniki.
2. Napędy oraz silniki hydrauliczne i pneumatyczne.
3. Systemy sterowania procesami i układami.
4. Sieci i komunikacja.
5. Urządzenia pomiarowe i czujniki.
6. Oleje przemysłowe i środki smarne.

Wszystkie nadesłane propozycje trafiły do komisji konkursowej, w skład której wchodzi m.in. pracownicy naukowcy Politechniki Wrocławskiej i Politechniki Śląskiej. Uwzględniając opinię Czytelników, zachęcamy również do zagłosowania na najciekawsze – Państwa zdaniem – produkty, które znaleźć można na stronie internetowej Wydawnictwa DRUK-ART ([www.nis.com.pl](http://www.nis.com.pl)).

Aktualnie wszyscy z niecierpliwością czekamy na wybór laureatów konkursu. Oficjalne ogłoszenie wyników nastąpi podczas Targów AUTOMATICON 2007 w Warszawie. Ze względu na ograniczone możliwości ekspozycyjne Targów serdecznie zapraszamy Państwa na nasze stoisko E-26 w holu EXPO XXI, 13 marca o godz. 15.00.

## ELTRON laureatem rankingu Pulsu Biznesu GAZELE BIZNESU 2006

Firma ELTRON podczas gali w Teatrze Polskim we Wrocławiu, która odbyła się 9 stycznia br. została uhonorowana po raz kolejny wyróżnieniem w rankingu Pulsu Biznesu GAZELE BIZNESU 2006, jako jedna

z najprężniej rozwijających się firm na terenie Dolnego Śląska.

Sukces ten jest dla firmy, tym ważniejszy, że jednym z kryteriów była wiarygodność finansowa uczestników rankingu.